DETERMINAÇÃO

A SECRETARIA DE EDUCO.ÇÃO, Sra. ANA VLADIA ManEIRA NUNES BARROSÃ: [)ETERMINA a abertura dc
Procedimento Administrativo de ADESÃO ICARONA) À AIA DE REGiSTRO DE Pf:EÇOS Ng 179/2022, tendo como
ÓRGÃO GERENCIADOR a SECRETARIA IdUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA: ESPC)fqTE E LAZER [)E
VÁRZEA GRANDE-MT.

OBJETO: ADESÃO EM ATA DE REGESTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQuiSiÇÃO DE
iNCLUSOTeCA PARA ATENDER AS NECESSIDADES bA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO oo MuNicíPiO 0E
TIANGUA-CE.

al. RAZÃO SOCIAL; ALFA COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS LIDA. pessoa j!!radica de direito privado: inscrita
no CNPJ ng 27.726.248/0001-90 situada na Avenida 13 de maio, ne 1116, S1. 909. Bairro FÁTIMA, CEP: 60.040-530,
Fortaleza/CE. Telefone {85) 3021-0324: endereço eietíênico: iivrariaaifa.ce@gmaii.com. sendo íepíesentaaa neste ato
pela Senhora Alcioneida Xavier dos Santos, inscrito no CPF na 677.430.303-00.

ITEM ESPECIFICAÇÃO

IACERVO DE iUCLUSOTECA: CONTENDO -- 102 - LIVROS
. ESPECIAIS. COM CARACTERES AMPLIADOS, SENDO -
IL}VROS }NT'4,NT}S. TEXTUR}Z4,õOS, SÍ)NOR0$, BRA}Le E

LIVROS TÉCNICOS' PARA AUXILIO AOS EDUCADORES, KIT
COM 20 BRINQUEDOS QUE. TRABALHAM A ESTIMULAÇÃO
DÀS CRIANÇAS, ACOPLADOS Â UM. MÓVEL EM MDF,
MEDINDO 1.Sola DE ALTURA 0.75M DE LARGURA E 0.45M
DE PROFUNDIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÃO
DETALHADA NO ANEXO IDESTA ATA DE PEGtSTRO DE
PREÇO..

! ... ....

MARCA IV. UNITÁRIO V. TOTAL.

25 l 25 ;claRA PAE jns }õ.aeo,oo ! RS 40e.aoe,oa

RÍaMÍÕ.'Õ'Õ'

Dotação Orçamentária:
05.05D3.12.365.0221.2.035. FUNDER 30% Desenvolvimento da Educação Infantil

ELEMENTO DE DESPESAS: 44.90.52.00 - EQUIP E MATERIAL PERMANENTE
RECURSO: FEDERAL.

FONTE DE

VALOR PREVISTO: R$ 4ee,8Qe,ee(quêfroçenfos wff reais}

PRAZO DE EN'GREGA: ]0 {dez} dias Úteis, a partir do recebimento da ordem de compra expedida pela
SECRErÁRtA DE EDUCAÇÃO.

FORMA DE PAGAR/LENTO: O pagamento será efetu$do em até 30 jtrintajdias contados da data do termo
de recebimento definitivo emitido pela CONTRATANTE, com a apresentação da .nota fiscal/fâturcâ

devidamente atestada pelo gestor da contratação, mediante crédito em conta corrente em nome da
CONTRATADA

AÜ. Malsés Moita. '785 - Nenê l)láEldo - CEPA 62.32/-33S - Tíanguá --(Cara " ww»,'ilangua.ce.gav.b
.N?j: G?.73S,]i ?8/00D} 20- C8F: 06.92G.].64-1-- i:one/f:ax: {88) 36?3.-i288 / 36?1-2888

"':b «= '

::"1;1:3'HIR'lEl:E:gl?Ê.nHIET:gH.ãlW=:Ê" " "'-'"« -: -w"

Tíanguá,'CE, 23 de dezembro de 2022

g.. .:Ê}

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

h4oisé.s Moita, 785 - Nené Plá
IN?.1: 07 73S.178/000].-21]-

ido - CEP: 62.327-3.35
l:G F: 06.920 164-1 -- FE

ianguá - [ca rá - wv/w tiüngua .ce.gtl\í b
:/Fax la8l3õ71-22a8 /' 367.1-2888